
Alcool
Verre de Vin Domaine la Maurine blanc rose et rouge
Kir vin blanc 
Kir au vin pétillant cassis, framboise, pêche 
Kir Royal 
Coupe de Champagne  
Sangria rosée 
Sangria rosée litre (4 pers max)
Mix Drink whisky, vodka, gin, rhum ou Malibu + soda 
Américano Maison  
Apérol Spritz Apérol, vin pétillant, eau gazeuse, orange  
Spritz Bitter Campari, vin pétillant, eau gazeuse, orange 
Martini, Suze, Noilly Prat, Muscat 
Campari, Porto   
Apéritifs anisés

A P E R I T I F S
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3,50 €
3,60 €
4,50 € 
 8,50 €
8,00 €
6,00 €

12,50 €
6,80 €
8,00 €
7,50 €
8,00 €
3,50 €
4,00 € 
2,50 €

Pressions :
Bud   5% Vol - saveurs malt & céréale 
Leffe 6,6 % Vol - biscuitée & gourmande
Hoegaarden 4,9 % Vol - saveur malt, citron & coriandre

Bouteilles :
Françaises : 33 cl : 
Despérados  5,9 % Vol - saveurs douces et sucrées à la téquila         
Gorge Fraîche Méridional Lager  4,5 % - Vol Notes fraîche de pamplemousse & céréales   
Gorge Fraîche IPA Bio 6 % Vol - fruitée et belle fraîcheur et longue en bouche  

Mexicaine : 33 cl
Corona  4,5 % Vol - arômes malt & citron            

Belges : 33 cl
Kwak ambrée  8,4 % Vol - caramélisée, épicées et fruitée         
Tripel Karmeliet 8,4 % Vol - fruitée & notes d'épices et de céréales                                 
Leffe Ruby 5% Vol - fruitée & gourmande       
Sans alcool : Leffe 00 - parfum malt, pain et caramel                    
     
Irlandaises : 33 cl
Guiness brune 7,5 % Vol - torréfiée & chaleureuse     
Kilkenny rousse 4,3 % Vol - fruitée et boisée      
 
Allemandes : 50 cl
Paulaner – Hefe Weisbier  5,5 % Vol - Epicée et délicate                           
Lowenbrau original 5,2 % Vol - arômes de malt, d’herbes et de céréales.

 Choisissez entre 5 bières identiques :  servi jusqu'à 19h 
Despérados – Corona – Kwak – Leffe Ruby

NOS BIERES                      

B U C K E T SB U C K E T S

5,50 €  
6,00 € 
6,50 € 

 
5,50 €

5,80 €
 6,00 € 
5,80 €
4,80 €

               
     

6,60 €
6,70 €

 
6,80 €
7,40 €

20,00 €

25 cl  3,20 €   |   50 cl    5,80 €
25 cl  3,80 €   |   50 cl    7,10 €
25 cl  3,80 €   |   50 cl    7,10 €
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Sodas coca, coca zero, orangina, limonade, fuzetea, Schweppes, Sprite, Oasis, Red Bull, 

Schweppes agrumes.

Eau tonique hibiscus premium mixer Schweppes 6,00 €

Jus de fruits Granini orange, ananas, multi fruits, pomme, tomate, abricot, fraise.

Sirop à l'eau 

Pêche, Citron, Menthe, Fraise, Grenadine, Orgeat, Violette, Rose, Coco,  Cerise, Sureau, Kiwi                                                           

Bitter

Perrier / Vittel

Adjuvants : sirop, citron tranche     

 
3,20 €

6,00 €

3,50 €

2,50 €

                                                    

3,20 €

3,00 €        

0,20 €      

Noisette, Déca, Déca allongé

Café Turc cardamone + café

Café ou déca au lait  

Café ou Chocolat Viennois

Irish Coffee

Carajillo rhum, calva ou cognac)

Expresso, Café allongé

Déca  noisette 

Double café, Chocolat chaud  

Capuccino à la mousse de lait  

Lait Chaud 

Infusion, Thé 

Grog Rhum, eau chaude, jus de citron, cannelle, cardamone, étoile de badiane et miel                   

Caramel au lait Chaud Chantilly lait, caramel liquide, chantilly, spéculos    

Café frappé café, sucre de canne, étoile badiane, glaçons

Thé frappé  thé noir, purée de fraises, menthe fraîche, jus citron

boissons chaudes

1,90 € 

2,00 € 

3,00 €

3,50 €

2,00 €

3,00 € 

1,95 €

2,00 € 

3,10 €

4,00 €

9,00 €

3,10 €

a p e r i t i f s s a n s a l c o o l

   5,50 €                

   5,00 €

3,50 €

3,50 €
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8,50 €
8,50 €
8,50 €
9,50 €

     
9,50 €

8,50 €
9,00 €

                   

Cockta ils rhum
Cuba libre Rhum ambré, citron vert, coca - cola   

Pina Colada Rhum blanc, purée de coco, jus d'ananas   

Mojito Rhum blanc, citron vert, sucre de canne, menthe fraîche   
Mojito Fraise Ambré Ambré Rhum ambré, citron vert, sucre de canne, 

  purée de fraise, menthe fraîche       
Mojito Passion AmbréRhum ambré, citron vert, sucre de canne, 

  purée fruit passion, menthe fraîche

Chouchou Téquila, Rhum blanc, jus d'ananas et de pamplemousse, lait de coco    
Mai Tai Rhum blanc et ambré, Cointreau, jus de citron vert, sirop d'orgeat                        

9,00 €
7,00 €
7,00 €
8,50 €
9,00 €
8,50 € 
8,50 €

     

Cockta ilS G IN              
Gin – Gin Mule Gin, jus de citron vert, sucre de canne, Angustura, Ginger beer   
Martini Gin  
Gin Tonic 
Gin Tonic  Hibiscu
Gin & Beer Gin, bière blanche, citron vert, sucre de canne, basilic    
Garigette Gin, sirop de sureau, purée de fraises, jus de citron, menthe fraîche  
Casino Gin, jus de citron, sucre de canne, coca – cola     

8,50 €
8,50 €
9,00 €              
9,00 €
9,00 €
8,50 €  

Cockta ilS Vodka              
Seven Vodka, jus de tomate et de citron, Tabasco, sel de céleri  
Cosmopolitan Vodka, Cointreau, jus de cranberry, jus de citron vert  
Sex on the beach Vodka, crème de Pêche, jus d'orange, jus de cranberry                   
Tournevis Mexicain Vodka, Téquila, Whisky, jus d'orange, jus de mangue, grenadine   
Long Island Iced Tea Vodka, Rhum blanc, Gin, Cointreau, jus de citron, coca – cola   
Blue Lagoon Vodka, Curaçao bleu, jus de citron    

8,50 €
8,50 €  

Cockta ils tequ ila             
Marguarita Tequila, Cointreau, jus de citron vert   
Trinidad  Téquila, curaçao bleu, Schweppes, sucre en poudre   

Cockta ilS d ivers              
8,50 €
8,50 €
8,50 €

  

Hugo Vin pétillant, sirop de sureau, jus de citron vert, eau gazeuse, menthe fraîche   
Caïpirinha  Cachaça, jus de citron vert, sucre en poudre   
Monkey Jam Sour Whisky, Angustura, confiture de Framboise, jus de citron, sucre de canne  



7,50 € 
7,50 € 
7,50 €
8,00 €                                          
8,00 €      
8,00 €

  

Cockta ils sans alcool
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Yamazakura
Jack Daniel's 
Cardhu 12 ans                             
Jameson 
Four Roses
Clan Cambell 

Vodka  aromatisées     3 €

Sélection de Rhum

L E S S P I R I T U E U X D U M O D E R N E                      

Harry Potter Jus d'orange, jus de goyave, jus d'ananas, limonade, grenadine 
Virgin Mojito Sucre de canne, citron vert, menthe fraîche, limonade 
Bella Luna Jus d'orange, jus d'ananas et jus de citron
Tropical Jus de mangue, jus de goyave, jus de pamplemousse, limonade, citron vert                                            
Smoothie Ananas - Banane Ananas, banane, yaourt nature, jus citron vert        
Smoothie Fruits rouges Fruits rouges, lait, sucre, spéculos         

Rhums arrangés le Petit Rhum   3 € 
    

 
7,00 € 
6,00 €
6,00 €

2cl 4cl
Havana Club 3 ans
Havana Espécial 7 ans
Captain Morgan 
Don Papa 7 ans
Zacapa  
Centenario Sistema Solera 23

Rhum Clément vieux vsop

5,50 €
6,00 €
6,00 €  
7,00 €
9,00 €  

 

7,00 €

3,00 €
4,00 €
4,00 €  
4,00 €
6,00 € 

 

4,00 €

Vodka
Zubrowka Bison

5,50 €
7,00 €  

3,00 €
4,00 €

Sélection de Vodka 2cl 4cl

Sélection de Whisky 2cl 4cl

Sélection de Gin 2cl 4cl

8,00 € 
7,00 € 
8,00 €                                     
5,50 €
5,50 €
5,50 €

5,00 € 
4,00 € 
5,00 €                                  
3,00 €
3,00 €
3,00 €

5,50 €
7,00 €

3,00 €
4,00 €

Gin
Hendrix

 
    Mangue Passion
    Pomme Cannelle
    Citron et Gingembre

    Caramel
    Fraise Tagada
    Citron

Digestifs  
Cognac, Calvados, Armagnac, Eaux de vie de poire  
La Mentheuse, La Pulpeuse ou La Croqueuse 
Manzanita, Limoncello, Get 27



Dame Blanche glace vanille, chocolat chaud, chantilly 
Café, Chocolat ou Caramel Liégeois  
glace vanille et café, chocolat ou caramel, café chocolat ou caramel au beurre salé chantilly 
Citron Liégeois sorbet citron et citron vert, jus de citron, Perrier, chantilly 
Poire Belle Hélène poire entière pochée, glace vanille et chocolat, chocolat chaud, chantilly 
Pêche Melba 
sorbet pêche de vigne, glace vanille, morceaux de pêche au sirop, coulis de fruits rouges, chantilly 
Banana Split 
sorbet fraise, passion mangue banane, glace vanille et chocolat, banane, chocolat chaud, chantilly 
Vacherin Glacé glace vanille et praliné, crème de marron, meringue, chantilly  
Créole 
sorbet passion mangue banane, noix de coco, citron vert et ananas, Kiwi et banane, coulis exotique, chantilly
Maldives glace touron, chocolat, praliné, caramel, caramel au beurre salé, chantilly                                                                                    
Cap Horn sorbet citron vert, fraise, glace chocolat, fruits rouges, coulis de fruits rouge, chantilly   
Coupe Extra Choco Cookies glace chocolat (3b), Cookies Granola, chocolat chaud, Chantilly  
Bounty  sorbet noix de coco et glace chocolat (2b), coco râpé, Chantilly, Bounty, Malibu  
Colonel sorbet (3b) citron et citron vert, vodka
Bailey's  glace café (2b) et vanille, coulis de café, bailey's, chantilly, biscuit 
Mojito Fraise Glacée sorbet citron et fraise (2b), menthe fraîche, fraises, rhum ambré

COUPES GLACÉES                      
8,50 €
8,50 € 

8,50 €
9,50 €
9,50 €

11,00 €

9,50 €
11,00 €

9,50 €
9,50 €

11,00 €
11,50 €
11,00 €  
11,50 €  
11,50 €

Crèmes glacées : Vanille, Café Moka, Chocolat craquant, Caramel au beurre salé de Guérande, Praliné, 

Rhum Raisin, Touron, Spéculos.

 Sorbets : Citron délice, Citron vert, Pêche de vigne, Fraise, Cassis,  Noix de coco, Passion Mangue Banane, 

Ananas.

1 Boule   : 2,50 €
2 Boules : 4,50 €
3 Boules : 6,50 €
Chantilly : 1,00 €

GLACES                      

3,00 €
3,80 €
3,80 €
6,50 €

3,80 €
3,90 €
3,50 €
3,50 €

LES CRÊPES

Banane ou poire, chocolat maison, chantilly   4,80 €
+ chantilly   1,00 €   -    + boule de glace   2,50 €
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Sucre 
Miel 
Chocolat maison 
Grand Marnier 

Nutella 
Crème de marrons 
Confiture 
Sucre et jus de citron 



Le Mo ernedLe Mo erned

Le Mo ernedLe Mo erned
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